[image: image1.jpg]

НЕЧАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

№ 101 от 11 апреля 2016 года                                        Принято на 43 заседании

д. Нечаево                                                                                                сельского Совета

                                                                               народных депутатов

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

 для проведения выборов депутатов Нечаевского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с решением УИК избирательного участка № 364 от 19 ноября 2015года № 27 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов Нечаевского сельского Совета народных депутатов» Нечаевский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Нечаевского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                          В. Р. Кнодель

[image: image2.jpg]

НЕЧАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 апреля  2016 года                                                                                  № 101/1

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

 для проведения выборов депутатов Нечаевского сельского Совета народных депутатов

   Принято Нечаевским сельским Советом народных депутатов:
В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с решением УИК избирательного участка № 364 от 19 ноября 2015года № 27 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов Нечаевского сельского Совета народных депутатов» Нечаевский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Нечаевского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Восход».

Глава сельского поселения                                                                В. Р. Кнодель

                                         Приложение 1

                                                                          Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Нечаевского сельского Совета народных депутатов
	Номер избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Место нахождения избирательной комиссии
	Количество избирателей

	1
	    д. Нечаево д. № 1 - д. № 17
	Администрация Нечаевского сельского поселения
	78

	2
	   д. Нечаево д. № 18 - д. № 37
	Администрация Нечаевского сельского поселения
	72

	3
	  д. Нечаево д. № 39 - д. № 58
	Администрация Нечаевского сельского поселения
	73

	4
	    д. Нечаево д. № 59 - д. № 81
	Администрация Нечаевского сельского поселения
	74

	5
	   д. Нечаево д. № 82 - д. № 114
	Администрация Нечаевского сельского поселения
	75

	6
	  д. Нечаево д. № 115- д. № 140
	Администрация Нечаевского сельского поселения
	76

	7
	д. Нечаево д. № 141 - д. № 153, д. Прудки, д. Яршево, д.Данилово, д. Красная Дубрава. д. Киселёво, с. Спасское, д.Языково.
	Администрация Нечаевского сел ьского
поселения
	76